РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                            Лоухский муниципальный район

                                     Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е №   62
ХIV сессии 3 созыва

от  12 марта  2015 года

Отчет Главы Пяозерского городского

поселения об итогах работы за 2014 год

и основных направлениях деятельности

Администрации Пяозерского городского

поселения на 2015 год
                      Заслушав отчет Главы Пяозерского городского поселения об итогах работы за 2014 год и основных направлениях деятельности Администрации Пяозерского город-ского поселения на 2015 год,

                            Совет Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1.Принять отчет Главы Пяозерского городского поселения об итогах работы за 2014 год и основных направлениях деятельности Администрации Пяозерского городского  поселения на 2015 год к сведению и признать работу  удовлетворительной (приложение № 1).
Председатель Совета

Пяозерского городского поселения:                                                 Черняева Н.И.